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Abdai Krisztina 0001 [Soproni Epiték SK +36309866392  |abdai.kriszta@gmail.com standard 2025 angol, német
Bakédczy Réka 119 +36202051298 [szaboo.rekaa@gmail.com standard 2025 angol, német, olasz
Bakéczy Zsuzsanna 0003 +36305454350  |zs.bakoczy@gmail.com vezetd 2025 német

Balogh Boglarka 1144 |Velencei-tavi VSI +36305354262  |b.bogié89@gmail.com standard 2025 igen

Banki Mark Richard 1002 |VVSI +36309737040 |banki.richard@gmail.com standard 2025 angol

Bardos Péter 0118 [VvsI +36304007206 |bardos.peter@proalbaregia.hu B standard standard 2025 igen angol

Barsi Norbert 1005 |Vitorlas Iskola Agard SE [+36203469172  |barsy.norbert@gmail.com B standard standard 2025 igen német, spanyol
Bartos Bori Ivett 1006 |Tihanyi YC +36209609309 |boribartos@gmail.com standard 2025 angol

Bartos Gyorgy 1007 |Tihanyi YC +36704335500 |[bartosgyorgy169@gmail.com standard 2025 igen

Beliczay Marton 0006 |Alba Regia SC +36204249112  |mbeliczay@gmail.com ORSZAGOS vezetd standard 2025 igen angol

Benkd Gyorgy 1008 |Atomerémi SE standard 2025 angol

Bernat Csaba 1010 |Atomerémi SE standard 2025 igen angol
Bernatné Lahos Magdolna 1011 |Atomerémi SE +36203102461  |vitorlas.magdi@gmail.com standard standard 2025 angol
Besenczi Istvan 1013 |Atomerémi SE +36205291700 |besenczi78@gmail.com standard 2025 igen angol

Biczo Zoltan 1014 |Balatonfenyvesi VSE +36205652161  |biczo.zoltan@pepitosailing.hu standard standard 2025 igen angol

Bodnar Judit 0012 |Balatonfiiredi YC ORSZAGOS vezetd vezetd 2025 igen angol, német
Bozdki Gabor 1015 |VVSI +36306246740  |bozoki.g72@gmail.com B standard standard 2025 igen német

Bordcz Bence 0017 |[Balatonfiiredi YC +36304201573  |bence(@borocz.hu ORSZAGOS standard vezetd standard 2025 igen angol, német
Bordcz Berta 0192 |[Balatonfiiredi YC berta@borocz.hu ORSZAGOS vezetd vezetd standard 2026 igen angol

Borocz Istvan 0018 |[Balatonfiiredi YC +36302174441  |istvan@borocz.hu B standard standard 2025 igen angol

Czovek Maté 1018 |VVSI standard 2025 angol, német
Csébfalvi Anna Jilia 1019 |Kereked VK standard 2025 angol, német
Cserny Ferenc 0216 |Atomerém( SE +36702930151 [csernyf@tolna.net standard standard standard 2025 igen

Cserny Judit 1025 |Atomerémi SE +36309532360 |csernyj@tolna.net standard standard 2025

Csima Kata 1021 |Spartacus VE +36704269138 |kata.csima82(@gmail.com vezet6 vezetd 2025 angol, német
Csotai Borbala 1022 |Deboti VSE +36309954884  |csotaibori@gmail.com standard standard 2025 angol, német, spanyol
Damokos Kristof 0123 [Tihanyi YC +36204727467 |damokos.kristof@gmail.com standard 2025 igen angol, német
Daniel Dorottya Luca 0125 |Vizligyi SC +36202114464  |ddorcsi03@gmail.com vezetd standard 2025 angol, spanyol
Daniel Gabor 0025 |Balatoni Hajozasi SE +36209866527 |dancigabor62@gmail.com ORSZAGOS vezetd standard 2025 igen angol

Daniel Marcell 1024 |Hungaria YC vezetd standard 2025 igen angol

Dardai Miklos 1026 +36309662188  [dardamiki@gmail.com vezetd 2025 igen angol

David Jalia 1027 |KMPVSE +36209160504 |david.julia@sailforyou.hu ORSZAGOS standard vezetd vezetd 2025 igen angol

Dedk Balazs 1028 |Vagabund VSE standard 2025 igen angol

Dosek Ervin 1030 |Kereked VK vezetd 2025 igen

Doubravszky Balint 0159 [THE-YKA +36305438273  |dubybalint@gmail.com standard standard 2025 angol
Dunavélgyi Tamas 1031 |Azar SE +36302033271  [tomiavadkan(dgmail.com standard 2025 igen angol

Ecseri Fléra Georgina 1032 +36307888199  |ecseri.flora.georgina@gmail.com standard standard 2025 angol
Edelényi-Szabo Viktor 0194 |[Balatonfiiredi YC +36205426000 |edelenyiszaboviktor@gmail.com standard 2025 igen angol, spanyol
Elsikné Snieder Katalin 1033 |BS-Fiizfé VK +36706105453  [snieder.katalin@gmail.com B standard standard standard 2025 igen angol, német, svéd
Erdélyi Béla 0031 |[Spartacus VE +36309476106  |erdelyi.beci@gmail.com ORSZAGOS vezetd standard 2025 igen angol
Fabacsovics Mark 1034 |Balatonfiiredi YC standard 2025 igen angol, spanyol
Farkas Péter 0219 [Tramontana YC +36707706363 |peter.farkas82@gmail.com IRO vezetd standard igen angol, német
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Fessler Gabor 1037 +36302048836  [fessler77@gmail.com vezet6 2025 igen német

Fi Janos 0035 |Balatonfgi YC +36308254572  |janosfi@gmail.com B standard standard 2025 igen

Fluck Benedek 0036 |Vizligyi SC +36204466155  |benedek.fluck@gmail.com IRO vezetd standard igen angol, német
Fluck Déra 0220 +36309603417  |fluck.dori@gmail.com vezetd vezetd 2025 angol, német
Fluck Jend 1038 |VsSC +36203273880  [fluck.jenodgmail.com vezetd standard 2025 igen

Foldesi Gergely 0038 |[Extreme SC standard standard 2025 igen angol, német
Friedl Mihaly 0039 [Soproni Epiték SK +36306637167  |mihaly.friedl@gmail.com A standard standard standard 2025 igen angol, német
Gadorfalvi Aron 0195 [Wind SC +36203533485 |gadorfalvi@gmail.com B standard standard standard 2025 igen angol
Galambos Gabor 1039 +36305985168  |[rasztasailor@gmail.com A vezetd standard 2025 igen angol

Gathy Gergely 1040 |BMF VSE +36206130560 |gathgerg@gmail.com B vezetd standard 2025 igen angol, német
Gerencsér Gergely 0196 [THE-YKA +36305608587 |gergo.gerencser@hotmail.com standard standard 2025 igen angol, német
Giber Valéria Olga dr. 0162 |[Balatonfiiredi YC +36203490419  |info@hajosprogramok.com standard standard 2025 igen angol
G6mbos Lérand 0044 |Hungaria YC +36309441325 |gombos(@tracon.hu A standard standard 2025 igen angol, német
Gydri Attila 0046 |Fonyodi VE +36203363396  |gyori.tanarur@gmail.com A standard standard 2025 igen német
Hagemann Laszlo 0048 |Kenesei VK +36209551772  |yacht.hagi@gmail.com A vezetd standard 2025 igen angol, német
Havasi Livia 1042 |Pénziigyér SE +36304958874  |havasi.livialdgmail.com standard standard 2025 igen angol
Heged(s Léna 1043 |Ponton Klub +36302112846 |hegedus.lena@gmail.com A standard standard standard 2025 igen angol, olasz
Héjj Adam 0055 |THE-YKA +36202229868  |johnyhun@gmail.com A vezetd standard 2025 igen angol, német
Hercsel Erik 1045 |Balatonfiredi YC standard 2025 igen angol
Herold-Kiss Julia dr. 0221 |Ferté tavi VE +36306767956  |drheroldjulia@gmail.com vezetd standard 2025 igen angol

Hollé Daniel 0058 |Yacht Club Fert6rakos |+36304352013 |danihollol@dgmail.com A vezetd standard 2025 igen angol, német
Honti Norbert 1046 |Azar SE +36204787180 |honti.norbert@t-online.hu standard 2025 igen német
Hortobagyi Jozsef 1047 +36302982410  |jopek13@freemail.hu standard 2025 igen német
Horvath David 1048 |Vagabund VSE +36703156223  |horv.david9797@gmail.com standard standard 2025 igen német
Horvath Eszter 1050 |Spartacus VE 0 standard 2025 angol, spanyol, német
Horvath Péter 1051 |MB Sailing VSE +36304115000 [info@csipetnyi.com standard 2025 igen angol, német
Igali Gabor Daniel 1052 |EGIS SE +36703800540 |[igali.daniel@bellcsoport.hu standard 2025 igen német

lgali Gyorgyné Csilla 0063 [TVSK +36209663469  |csilla.igali@gmail.com A standard standard 2025 igen német
Ilovszky Rita 1053 |Balatoni YC +36303781707  |rita.ilovszky@gmail.com standard 2025 angol
Jamrik Péter 1054 |Kereked VK +36309448881  |jamrik@novofer.hu B standard standard 2025 igen német

Kajari Gabor 1055 |Azar SE +36303119746  |kajariek@gmail.com standard 2025 igen

Kékai Emese 1095 |Atomerém( SE standard 2025 angol, német
Kakai Istvan 0186 |Atomerém( SE +36209715549  |kakaispityudgmail.com standard 2025 igen

Kakonyi Krisztina 0068 [General SK +36209492229  |kkriszaldgmail.com standard standard 2025 igen angol, francia
Kanyicska Mark 1056 |THE-YKA +36302056093  [markkanyicska@gmail.com vezetd 2025 igen angol, német
Karpati Bence 0224 +36307734434  |bence.karpati@gmail.com ORSZAGOS vezetd vezetd 2025 igen angol

Karsai Gabor 1058 |Karsailing VSE +36309942827 |karsailingldkarsailing.hu B vezetd standard standard 2025 igen

Karsai Timea 1059 |Karsailing VSE +36303787616 |karsaitimea(@t-online.hu B standard vezetd standard 2025 igen

Kassai Endre 1060 |Balatonfiiredi YC standard standard 2025 igen angol, német
Kayser Miklés 1061 |Keszthelyi YC +36304331383  [miklos.kayserf@gmail.com B standard standard standard 2025 igen német
Kekecs Péter 1062 |Orfii VE +36303681415 |pkekecs@gmail.com standard 2025 igen

Kemény Botond 1063 |Balatoni YC +36706248965 |botondk1@gmail.com standard 2025 igen angol, német
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Kendeh-Kirchknopf Lili 1064 |THE-YKA +36302567656  [lili.kendeh@gmail.com vezetd standard 2025 angol, olasz
Kerekes Anna 1065 vezetd 2025 angol, német
Kerekes Kazmér 0070 +36309427130 |kazmer.kerekes@gmail.com A standard standard 2025 igen angol,francia
Kissné Fluck Daniella 1067 |Viziigyi SC +36306388751  |dfluck@yam.hu vezetd 2025 angol, német, olasz
Kécza Gabor 0198 [IBM +36208235578 [Gabor.Kocza(@kyndryl.com standard 2025 igen angol, holland
Kocsis Akos Gabor 0166 [VVSI +36203159684  |kocsis.akos.gabor@gmail.com B standard standard 2025 igen angol

Kollar Gyorgy 1070 |VILATISE +36309868854  |kgyuri@computer.org B standard standard 2025 angol
Koppany Emese 1071 |Atomerémi SE +36209340077  |koppany.mse(@gmail.com B standard vezetd standard 2025 angol, német
Korda Judit 1072 |Kereked VK standard 2025 angol, portugal
Kormany Gabor 0187 |Atomerém( SE +36304954421  |korgabaa@gmail.com standard 2025 igen angol, német
Kovécs Lajos 1074 |EGIS SE standard 2025 angol

Kovéacs Noémi 1075 |Regatta YC +36303262327 [noe_hu@yahoo.com standard standard 2025 angol

Laszl6 Zoltan 0189 |Atomerém( SE +36209451480  [laszloz@npp.hu B standard standard 2025 igen angol

Litkey Arpad 1077 |POFF SE +36202669292  |litkey@gmail.com B vezet6 standard 2025 igen angol

Litkey Zsuzsanna 1078 |POFF SE +36304605928  [litkey.zsuzsi@gmail.com standard standard 2025 igen angol, francia
Lodr-Fluck Réka 0130 |EGIS SE +36305401295 |fluck.reka@gmail.com vezetd vezetd 2025 angol

Lovas Zsolt 1080 |EGIS SE zslovasf@gmail.com vezet6 2025 igen angol
Majoross Bea 0078 [TVSK +36302508406 |bea.majoross@gmail.com standard 2025 igen angol, német
Majthényi Szabolcs 0202 |[Spartacus VE +36703815815  |olcsihun70@gmail.com ORSZAGOS vezet6 standard standard 2025 igen angol
Majthényi Zsombor 1083 |THE-YKA +36704084128 [majthenyildgmail.com A vezetd standard 2025 igen angol

Makai Péter 1084 |VVSI +36302739181  [pmakai@t-online.hu ORSZAGOS vezet6 standard vezetd 2025 igen német

Matay Laszlo 1086 |Svert Kupa VE +36709329300 |[matay.laszlo(@vilagjaromagazin.hu B standard standard 2025 igen angol

Mathé Marian 1134 |MVSZ +36308506924  [mathemarian@gmail.com vezetd vezetd 2025 orosz

Matis Adam 1088 |Ponton Klub +36305296984  |adamita22@gmail.com standard 2025 igen angol

Mayer Tivadar 1089 |Atomerémi SE +36203553684  [sisyphusbf@gmail.com standard 2025 igen német
Mészaros Matyas 0173 |Katamaran SE +36705598151  [maty.meszaros@gmail.com vezetd 2025 igen német

Misley Jozsef 1090 |Justitia VSE +36703934936  |misley.jozsef28@gmail.com B standard standard 2025 igen

Mocsan Ferenc 1091 |Karsailing VSE +36304397773 |mocsanferenc@gmail.com standard 2025 igen

Mohos Gabor 1092 |BS-Fizfé VK +36309042062 |mohos.gabor.mg@gmail.com A standard standard 2025 igen angol

Mohos Pal 1093 |BS-Fizfé VK +36309064555 [mohospali@gmail.com standard 2025 igen

Molnar Csaba 0140 [THE-YKA +36209385597 |molnar.xaba@gmail.com ORSZAGOS vezetd standard 2025 igen angol
Miilhauser Attila 1096 |Tramontana YC standard 2025 igen angol

Nagy E. Réka 1097 |TVSK standard standard 2025 angol

Nagy Eszter 1098 +36304384825 [ne.luca20@gmail.com standard 2025 angol

Nagy Jené 1148 |Atomerémi SE +36204446783  |jecenagy@gmail.com standard 2025 igen

Nagy R. Attila 0175 |[Balatonfiiredi YC +36305559169  |nagy.r.attila@nanaboat.hu standard 2025 igen angol, orosz
Naray Richard 1099 |TVSK vezetd standard 2025 igen angol

Naray Vilmos 0144 [TVSK +36203692126 |naray@livepr.hu A standard standard 2025 igen angol, német, norvég
Nemes Attila 1100 |KMPVSE +36709404255 |nnattila@gmail.com vezetd 2025 igen angol
Németh Balazs 0145 +36304574604 [nemethbalazs.agard@gmail.com B standard standard 2025 igen

Németh Gabor 1101 |EGIS SE +36703421534  |kribor2@gmail.com standard standard 2025 angol
Némethné Bardos Emese 1003 +36307760787 |bardosemesel@gmail.com vezetd vezetd 2025 angol, német
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Orban Zsuzsanna 0099 +36305233055 [0zsb2017@gmail.com standard standard 2025 angol

Orbok Adam dr. 1102 |Pénziigyér SE standard standard 2025 angol, német, francia
Ott Adam 1103 |Tihanyi YC +36309107610 |ottadamtamas@gmail.com standard 2025 igen

P. Szolomayer Roland 1104 |Tatai Vitorlas Iskola +36309228099 |vitorlassuli.tataldgmail.com B standard standard standard 2025 igen angol, német, olasz
Pal Béla 1105 |Kereked VK B standard standard 2025 igen angol

Pandur Petra 1106 vezetd standard 2025

Papp Tibor 1107 |Justitia VSE +36703115523  [ptbtransz@gmail.com B standard standard 2025 igen német

Pay'r Egon 0088 |[Spartacus VE -36705083145  |payregon@gmail.com vezetd 2025 igen angol

Pozsar Orsolya 1108 |Raffica VSE +36709848357 |orsolya.pozsar@gmail.com standard standard standard 2025 igen angol

Ralovich David 0230 |[Spartacus VE +36309154715  |david.ralovich@gmail.com B vezetd standard standard 2025 igen angol

Ralovich Gabor 1110 |Spartacus VE +36305885579  [gabor.ralovich@me.com vezetd standard standard 2025 igen angol, német, spanyol, orosz
Rauschenberger Miklds 1111 |Balatonfiredi YC ORSZAGOS standard standard 2025 igen angol, német

Regés Attila 1112 |THE-YKA +36304362527 |morzsa@thesail.hu vezetd 2025 igen angol

Révid Eva dr. 1113 |Balatoni YC +36208069891  |rovidevi@hotmail.com vezetd 2025 angol, francia, spanyol, szlovak, cseh
Rutainé Hatvani Andrea 0092 [THE-YKA +36309616838 |andi.rutai@thesail.hu A standard vezetd standard 2025 igen angol, német

Safar Zséfia 0231 [Vagabund VSE +36301148189  |safizsofi71@gmail.com standard 2025 angol, spanyol
Sandor Istvan 1114 |MVM SE standard 2025 igen

Segesdi Lilla 1115 +36306122603 |s.lilla93@hotmail.com standard 2025 angol

Simon Zoltan Péter 1116 |Keszthelyi YC +36308457001  |sizo.hbsz@gmail.com standard standard standard 2025 igen angol

Sipos Maté 1117 |Alba Regia SC +36306057477  |sipos.jimmy@gmail.com A vezetd standard 2025 igen angol

Sipos Péter 0096 |Alba Regia SC +36303073910  |sipihun2@gmail.com ORSZAGOS vezetd standard 2025 igen

Somogyi Nikolett 0232 +36704164636  |s.nikolett95@gmail.com vezetd vezetd 2025 angol

Szalai Laszlo 0102 [Keszthelyi YC +36303398960 |szalai.laszlo.zsoltl@gmail.com A standard standard 2025 igen

Szalontai Gergely 1121 |Spartacus VE +36203370248 |g.szalontai@freemail.hu standard 2025 angol

Szalontai Tamas 0103 [General SK +36203880424  [tamas.szalontai@freemail.hu A standard standard 2025 igen angol, német, szlovak
Székely Zoltan 1122 +36703195355 [tol@szekely.co standard 2025 angol

Szekeres Erzsébet 1123 |THE-YKA +36309791604  |szekerzs@gmail.com vezetd 2025 francia

Szemes Bence 0234 |[Balatonfiiredi YC +36307549936  [szemesbence@icloud.com A standard vezetd standard 2025 igen angol, német

Szilagyi Zsuzsa dr. 1143 standard standard 2025 angol, japan

Szilvasi Judit 0105 |Fertd tavi VE vezetd vezetd 2025 angol

Szomor Rebeka 1125 standard 2025 angol, német, dan
Takacs Maté 1126 |Liget Szorf Klub SE +36204964656  |infol@windsurfing.hu standard 2025 angol, francia

Toronyi Andras 1127 |Kereked VK +36209619524  [toronyi.a@gmail.com B standard standard 2025 igen angol, német

Téth Attila 0108 [BESE +36709319596  |atlasz33@gmail.com standard standard 2025 igen

Turi Aliz 1129 |Kereked VK standard standard 2025

Tusnai Veronika 0151 +36203551831  |veronika.tusnai@gmail.com standard vezetd vezetd 2025 igen angol

Ujvary Zoltan 1130 |Atomerémi SE standard 2025 igen

Urban Petra 1131 +36205874894  |urbanpetrall@gmail.com vezetd 2025 angol, német, spanyol
Urban Réka 1132 +36202818468  |urbanrekal4@gmail.com vezetd 2025 angol, német, spanyol
Utassy Lorand Levente 1133 |Magyar Szorf Szévetség [+36707717195  [hun071@gmail.com ORSZAGOS vezetd standard 2025 igen angol, német
Utassy-Hajdu Klara 1135 |Magyar Szorf Szovetség |[+36308586261 |kalahajdu@gmail.com vezetd standard 2025 angol

Varadi Imre 1145 |VVSI +36309407593  |varadi113@gmail.com B standard standard 2025 igen angol
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Varadi Kata dr. 0114 |Vitorlas Iskola Agard SE |+36302342500 |varadié22@gmail.com standard 2025 igen angol
Varga Eva 1136 |Deboti VSE +36202412205 |eva.varga@windowslive.com standard 2025 angol
Varga Lajos 1137 |Balatonfiiredi YC standard 2025 igen angol
Verebély Tibor 1140 |Kereked VK +36308154973  |tverebely@t-online.hu ORSZAGOS vezetd standard vezetd 2025 igen angol
Vihar Gergely 1141 |Ocean Sailing SE +36706335857 |vihargergely@gmail.com standard 2025 igen angol, német
Wéber Zsolt Gabor 0199 |Magyar Szorf Szovetség |+36709841302 |zsolt.weber@jaws.hu B standard standard 2025 igen angol
Wonke Péter 0153 [Tramontana YC +36309228975 |wonke.peter@gmail.com standard standard 2025 igen angol
Zsilak Kinga 1142 |Szitakots VE +36203580550 |kingazsilak@gmail.com standard 2025 angol
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